Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 28.08.2024 г. № 17/4

Об утверждении Примерного десятидневного меню на 2024-25 учебный год

В соответствии со ст. 41 ФЗ №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с

целью организации сбалансированного рационального питания детей в МКОУ

Среднеагинская СОШ, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также соблюдения всех

норм и правил гигиены, сохранения жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10- ти дневное меню для учащихся МКОУ Среднеагинская

СОШ на 2024-2025 уч.год

2. Ответственной за питание – Дейзель Н.Ю. обеспечить своевременную заявку и

завоз набора основных продуктов согласно нового 10-ти дневного меню.

3. Ответственной за питание – Дейзель Н.Ю. обеспечить своевременную

корректировку ежедневного меню в случае изменения цены сырья и веса штучных

продуктов, без изменения перечня горячих блюд.

4. Повару Амирбекян И.П.  строго соблюдать  10-ти дневное меню.

5. Членам бракеражной комиссии ежедневно проводить контроль за приготовлением

блюд, согласно технологическим картам.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.о.директора                         Е.А. Требина

		2024-09-17T10:25:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА